АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016

	№
	44

	пгт Подосиновец

	Об установлении процента от кадастровой стоимости земельного участка для  определения размера арендной платы за использование земельного участка с кадастровым номером 43:27:030103:436

В  соответствии  со ст.  39.7, 39.11 Земельного  кодекса Российской Федерации Администрация Подосиновского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для земельного участка с кадастровым номером 43:27:030103:436, разрешенное использование – строительная промышленность, местоположение – Кировская область, Подосиновский район, пгт Подосиновец, площадью 2322+/-17 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, для  определения размера арендной платы за использование земельного участка, государственная собственность на который не разграничена или находящегося в муниципальной собственности на территории Подосиновского городского поселения, в размере 50 % от кадастровой стоимости.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение в сети "Интернет" в течение десяти дней с даты принятия постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Подосиновского
городского поселения

   Н.П. Чесноков